
  

UCHWAŁA NR X/95/2019 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, 

poz. 506) i art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2018, poz. 996 ze 

zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Santok: 

1. Gminne Przedszkole w Lipkach Wielkich, z siedzibą w Lipkach Wielkich przy ulicy Szosowej 90,  

66 – 431 Santok; 

2. Gminne Przedszkole "Mali Kasztelanie" w Santoku, z siedzibą w Santoku przy ulicy Gorzowskiej 19,  

66 – 4 31 Santok; 

3. Przedszkole Gminne w Wawrowie, z siedzibą w Wawrowie, Wawrów 46, 66 – 400 Gorzów Wielko-

polski; 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Janczewie, z siedzibą w Janczewie, Janczewo 27,  

66 – 431 Santok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Nowosad 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 lipca 2019 r.

Poz. 2006


		2019-07-12T13:34:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




